



DECLARATION by APPLICANT. अर्पेक्षक द्वारा घोषणा कर-

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the purpose as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source: employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं धोखा करता हूँ कि इन प्राक्षय में ऐसे गए सभी विद्यार्थी जो अप्रत्यक्ष साक्ष वह नहीं हैं। करि काहि विद्यार्थी एवं कथन उठायम पाया जाता है तो मैंने उसका विस्तृत जो भक्ति है।  
 2) मैं द्वारा का महामन यह है "अधिकार-वादविद्वान्", ये नों का नहीं है। उसका उल्लंघन उसी उद्देश्य की पुस्ति के लिये विद्या जायेग, तो इस प्राक्षय में याएगा है।  
 3) है पुरुष काला है कि इस स्थानात्मक वास प्रबन्धन की गई है। तब यादि कि अधिकार या सकाल विस्तृत किसीसे उच्च घोड़ा-स्थान-उड़ान-स्थाने में न को लिया है जोरों न हो भाँधने वाली है।

**AGREEMENT by APPLICANT (Initials will do)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न पर अपने इमलाला का अंगूष्ठी की जाग लगाकर, वे (आवेदक) अपनी महापत्रों की पुष्ट करता है एवं "कोशिका फार्मासिप" और उसके "न्यासीयों" को अधिकृत करता है कि मेरा सब पता, फोटो भी जो विवरण तुम प्रयत्न में प्राप्ति है, इसे "कोशिका" एवं न्यासी, गुण, याकूब-गांव द्वारा उद्देश्य में बुझी गतिविधियों जीव उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त नाप्राप्त एवं उत्पादित करने के लिए अधिकृत है। मो प्रयत्न का विवरण में उत्पाद के बदले या खद में उत्पाद के लिए "कोशिका फार्मासिप" के नाम लिखित है।
  - 2) वे (आवेदक) इस भवति महापत्र में कि संग साम, पता, फोटो और विवरण जो कि महापत्रों का उद्दर्श्य में प्राप्ति है पुर्ण व्यवस्था लाने का हकदार नहीं बताते। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके "न्यासीयों" के नियम अधिगम और लाभान्वते होते।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

वायरल के इसका प्रयोग का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL | [SIGN IN APP](#)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not seek any other funding.

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/cease from any other NGO or any other source  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकृत हस्तांशी को लोग सर्वत्र जानते हैं कि "विद्युत बलविद्युत" में विद्युत विद्युत का विवरण भी उन्हीं हैं। विद्युत विद्युत का विवरण भी उन्हीं हैं।

1) यह कि न ही कठिन और न ही परिषद में विलिप्त सत्त्वाद्वय किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से लग रही जापन में हो गा तो यह है यह कि हमने "कालिका भाऊन्देश्वर" में विलिप्ति-विलिप्ति रक्षा के सम्बन्ध में "कालिका भाऊन्देश्वर" द्वारा यहां कहा गया है। यदि "कालिका भाऊन्देश्वर" द्वारा सत्त्वाद्वय विलिप्ति अभियाक-सकल हुए रहते रही किया जाता है तो अप्रत्यक्ष किसी अन्य गैर साकारी जापन के किसी अन्य सत्त्वाद्वय में मानवत तोने का अधिकार सुनिश्च रखत है। इस पूर्ण त्रै समष्टि का जाता है कि जन्मात्मन कुरुते यह उपर उपर गंगी-जापन हुए खेलने के अन्यतरी यथा वे विलिप्ति का जापन हो जाते हैं।

२. "कोशिका फाउन्डेशन" में जी गंग यात्राके काला चिह्नित प्रकृति भट्ट है। गंगा पर इमलाल द्वारा ही नई सलता भा किये गये उपचार/एडिशन का बुनाव होते हुए इमलाल की ओर का ध्यान है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसें इमलाल का कहाँ प्रबल नहीं है। इसीलिए इमलाल ने गंगा के इमलाल सुधारा और अब यात्रा की गारी लिम्पियारे गंगा एवं इमलाल की गारी लिम्पियारे गंगा एवं इमलाल

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

म्यानामारी के लिए संस्कृति

Date of Surgery  
ब्योप्सी की तिथि  
06/06/23

*Dr. Shubhashis Das*  
~~M.B.B.S. M.S.~~  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)  
ডাক্তার শুভসাহসি দাস

**OPTION A**  
OPTOM ARUN DAS  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
*on behalf of Hospital)*  
SANKHYAYAN INSTITUTE

FOR INTERNAL USE OF KOSHIDA FOUNDATION

प्राचीन विज्ञान

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

10-02-2023